moléstia causada pelo novo Coronavírus (COVID-19), e dá outras providências

http://transparencia.sussuapara.pi.gov.br/uploads/leis/cf3dc2ce4a0f0617176698438e6

a28f2.pdf

Decretos 008-A/2020 ABRE CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO NO ORÇAMENTO PROGRAMA VIGENTE, NO

VALOR DE R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS).

http://transparencia.sussuapara.pi.gov.br/uploads/leis/081b4b9c2deebce5488b9dfdfe

19cf2a.pdf

Decretos 009/2020 DECRETA PRORROGAÇÃO DAS MEDIDAS DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE E DE

CONTENÇÃO DOS RISCOS DECORRENTES DA MOLÉSTIA CAUSADA PELO

NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA